Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                        от 28.05.2024 №554

                О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 29.03.2024 № 298) следующие изменения:

в Схеме размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденной указанным выше постановлением, строку № 348
исключить;

строку № 442 изложить в следующей редакции:
«442 Автоприцеп, Патриаршая

площадь (в местной системе
координат МСК-12
х=364859,972, у=1271953,500)

3,0 Услуги
розничной
торговли

Горячая
кукуруза

в початках
на шпажке и

россыпью

С мая по
сентябрь

включительно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов